CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---(((---
ĐƠN XIN VIỆC

KÍNH GỞI:

Tôi tên là:

Sinh ngày:
 tại

CCCD:
 Cấp ngày:
Tại:

Chỗ ở hiện nay:

Số điện thoại liên hệ:

Trình độ văn hoá:
Ngoại ngữ:

Chuyên ngành:

Sức khoẻ:

Hiện nay tôi chưa có việc làm, tôi làm đơn này xin được tuyển dụng và bố trí công việc làm.

Nếu được Quí bệnh viện thâu nhận, tôi xin cam đoạn thực hiện các công việc được giao và thực hiện đúng các chủ trương, chính sách, chế độ nội qui, kỷ luật tại cơ quan.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Cần Thơ, ngày … tháng … năm ……
Người viết đơn